----

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ КАРАКУЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.05.2017 N~ 38
с. Каракульское

О внесении изменений
в Постановление Администрации
Каракульского сельского поселения
N216/1 от 30.09.2013 г
«Об утверждении схемы
теплоснабжения Каракульского
сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N~ 131 ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом 01' 27 июля 2010 N~ 190 - ФЗ «О

теплоснабжении», Постановлением Правительства Российской Федерации от

22 февраля 2012 года N~ 154 «О требованиям к схемам теплоснабжения,

порядку их разработки и утверждения» также в целях актуализации схемы

теплоснабжения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему теплоснабжения Каракульского сельского поселения в

новой редакции (приложение N~1)

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

~ Г.В.Тишанькина